
Uchwała  Nr XVII/ 165/04            
   Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
    z dnia  26 kwietnia 2004r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 16 października 2000 r.  w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia 
pracowników zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach 
organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego  oraz akceptacji wartości punktu. 
  
 
 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
153, poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568 ) oraz § 2 pkt.2 , § 3 ust.3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i 
wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz. 708, z 2001 r. Nr 34 
poz.393, z 2002 r. Nr 210 poz.1785, z 2004 r. Nr 47 poz.447) Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala ,  co następuje : 
  
              § 1. 
 
W uchwale Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
października 2000 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa 
Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu, wprowadza się następujące  zmiany : 
 
1/ w § 1 tiret drugie w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: �� dla 

pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych   �  800,00 zł � , 
 
2/ w § 2 tiret drugie w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: �� dla 

pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych � wartość 
5,00 zł �.  

 
       § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  w Kielcach. 
       

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                Wiceprzewodniczący  Sejmiku 
 
 
                          Eugeniusz Cichoń 
 



    U z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e 
 
 
 
  W bieżącym roku znacznie zwiększyła się ilość realizowanych zadań i ich 
wartość do  około 57,5 mln zł, przy zachowaniu wynagrodzeń pracowników nie zmienianych 
w ostatnich latach  w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 
Zaistniała sytuacja, gdzie zwiększone zadania do realizacji nie są adekwatne do posiadanych 
wynagrodzeń przez pracowników, a są wręcz  zaniżone w stosunku do wynagrodzeń  innych 
jednostek. Wprowadzenie najniższej stawki płacy zasadniczej w wysokości 800,00 zł i 
wartości punktu 5,00 zł zapewni właściwy dobór pracowników  inżynieryjno - technicznych , 
gwarantujących sprawne wykonywanie zadań inwestycyjnych, a tym samym wykorzystanie 
środków pomocowych  kierowanych do naszego województwa. Dla  zobrazowania wzrostu 
przerobu środków inwestycyjnych na br  można porównać przerób wykonany w roku 
ubiegłym, który stanowi 590 tyś zł na 1-go pracownika , do przerobu środków planowanych 
w roku bieżącym , który wynosi około 1.080 tys. zł. Stanowi  to wzrost bliski prawie  100 % . 
  W celu dokonania zmian w wynagrodzeniach, zgodnie  z rozporządzeniem RM 
z dnia 26 lipca 2000 r. (Dz.U. Nr 61 z 2000 r. poz. 708)w sprawie zasad wynagradzania i 
wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego, przyjęto nowe ustalenia regulaminowe 
co do wielkości najniższej płacy zasadniczej jak też wartości jednego punktu, które pozwolą 
ustalić nową rozpiętość wynagrodzeń zasadniczych.    

 


